



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2015 г. № 144
Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 23 декабря 2014 года № 897

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 18 Уставного закона Калининградской области «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 23 декабря 2014 года № 897 «Об определении порядка доставки универсальных электронных карт гражданам, не подавшим до 01 января 2015 года заявлений о выдаче им универсальных электронных карт и не обратившимся с заявлением об отказе от получения универсальной электронной карты» следующие изменения:

1) в заголовке слова «до 01 января 2015 года» заменить словами «до 01 января 2017 года»;

2) в пункте 1 слова «до 01 января 2015 года» заменить словами «до 01 января 2017 года»;

3) в приложении:

- в заголовке слова «до 01 января 2015 года» заменить словами «до 01 января 2017 года»;

- в пункте 1 слова «до 01 января 2015 года» заменить словами «до 01 января 2017 года».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области



А.С. Рольбинов